РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» октября 2020 г. № 439
с. Шелаболиха

Об отмене постановлений Администрации района от 01.11.2017 № 420, от 14.11.2019 № 515

-----В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в соответствие требованиям федерального и регионального законодательства, в соответствии с Федеральными законами:  от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании статьи 54, части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
-----1.-Отменить:
- постановление Администрации района от 01.11.2017 № 420 «Об утверждении  Порядка получения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в  управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шелаболихинского района»;
- постановление Администрации района от 14.11.2019 № 515 «О внесении изменений в постановление  Администрации района от 01.11.2017 № 420 «Об утверждении  Порядка получения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в  управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шелаболихинского района»».
-----2.-Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района.
-----3.-Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов
[bookmark: _GoBack]